
Matth. -Claudius-Sch.Bochum
D-44795, Weitmarerstr. 115a

Stundenplan 2025/2026
1. Hj

Untis 2025
28.8.2025

Vertretungsplan  28.8. / Donnerstag Woche-A
U60 gesperrt

Std Klasse(n) Fach (Raum) (Lehrer) Art Text
0/1 FA4 PohB→UmiJ Pausenaufsicht
0/1 FA1 HalD→WutJ Pausenaufsicht
1 06a GL 001 SchS→HofM Vertretung
1 06a GL 001 NN5→JesJ Vertretung
1 06b D 002 CösI→BöhC Übernehmen
1 06c ER 003 PölJ→BerL Übernehmen
1 07a, 07b E  Gk 204 KreU→HinK Übernehmen SuS bleiben in Klassen
1 07b E 204 RadF→WörC Vertretung
1 07c M --- HeeA Ausfall Info durch KL
1 07c M --- RazS Ausfall Info durch KL
1 08a M 031 SatF→KönN Übernehmen
1 08b AS 030 WedL→CheV Übernehmen
1 08c, 08d SP 040-1→040-2 HofS→OstS Übernehmen
1 09b D 135 MünK→PosN Übernehmen
1 09c, 09d Schwimm U60, Sp-Schwim→--- WanH Ausfall 9d entfällt, 9c findett statt
1 09c, 09d Schwimm U60, Sp-Schwim→235 KolH Raumänderung
1 09d SP U60 HalD Ausfall
1 10BP-A, 10BP-B ILE/Baust 202, 225, 024 PelM→GroA Übernehmen
1 10b D 233 BaSa→MunC Übernehmen
1 10c, 10d Projekttag 221→227 PohB→MasL Übernehmen SuS bleiben in Klassen
1 12.A, 12.C, 12.B BI G2 026 SerJ Bitte Arbeitsauftrag bearbeiten
1 12.A, 12.B, 12.D SW G2 256 BecN Bitte Arbeitsauftrag bearbeiten
2 06a GL 001 NN5→JesJ Vertretung
2 06a GL 001 SchS→PavK Vertretung
2 06b D 002 CösI→BöhC Übernehmen
2 07a, 07b E  Gk 204 KreU→HinK Übernehmen SuS bleiben in Klassen
2 07b E 204 RadF→WörC Vertretung
2 07c M --- RazS Ausfall Info durch KL
2 07c M --- HeeA Ausfall Info durch KL
2 08a M 031 SatF→KönN Übernehmen
2 08b M 030 WedL→WieT Übernehmen
2 08c, 08d SP 040-1→040-2 HofS→OstS Übernehmen
2 09b D 135 MünK→PosN Übernehmen
2 09c, 09d Schwimm U60, Sp-Schwim→--- WanH Ausfall 9d entfällt, 9c findett statt
2 09c, 09d Schwimm U60, Sp-Schwim→235 KolH Raumänderung
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2 09d SP U60 HalD Ausfall
2 10b D 233 BaSa→MunC Übernehmen
2 10c, 10d Projekttag 221→208 PohB→HeeB Übernehmen SuS bleiben in Klassen
2 12.A, 12.C, 12.B BI G2 026 SerJ Bitte Arbeitsauftrag bearbeiten
2 12.A, 12.B, 12.D SW G2 256 BecN Bitte Arbeitsauftrag bearbeiten
3 06a E 001 BieH→UmiJ Übernehmen
3 06d D 004 CösI→WörC Vertretung
3 06d D 004 HagK→WörC Übernehmen
3 07c E 207 KloM→BerL Übernehmen
3 08a, 08b, 08c, 08d WP-WA 225 SchS→BöhC Vertretung
3 08a, 08b, 08c, 08d WP1-NW1 026 NN5→WieT Vertretung
3 08a, 08b, 08c, 08d WP1-NW1 026 MülS→WieT Übernehmen
3 09a E 134 KreU→WaßW Vertretung
3 09c D 235 GalA→JesJ Übernehmen
3 09d ER --- WanH Ausfall
3 09d ER --- HalD Ausfall
3 10b E 233 WülB→HinK Vertretung
3 10c D 234 PohB→DieA Übernehmen
3 11.A, 11.B, 11.C, 11.D, SZ7 163→156 WenS→TKS-Lange Übernehmen Studienzeit mitbetreuen
3 11.A, 11.B, 11.C, 11.D, SZ7 256 RazS→BenR Vertretung
3 11.A, 11.B, 11.C, 11.D, SZ7 262 BaSa→GoeM Vertretung Studienzeit mitbetreuen
3/4 FP6 CösI→LifC Pausenaufsicht
3/4 FP4 WülB→KreE Vertretung
3/4 FP1 KloM→KoyE Pausenaufsicht
3/4 FP7 SatF→KolH Pausenaufsicht
3/4 FP5 KreU→HorA Pausenaufsicht
4 06b Schwimm Sp-Schwim HalD→LifC Übernehmen
4 06d M 004 PohB→EllB Vertretung
4 09a, 09b, 09c, 09d M  G2 136→153 SatF→TucK Vertretung
4 09a, 09b, 09c, 09d M  G1 135 MünK→HeeB Vertretung
4 09b, 09d M  E2 153→136 RazS→DieA Vertretung
4 10BP-A, 10BP-B ILE/Baust 202, 024 PelM→GroA Vertretung
4 10c, 10d SP 040-1, U60→040-1 MülJ Raumänderung
4 10c SP 040-3 WanH→KreE Vertretung Absprache mit MülJ
4 10d SP 040-2→040-1 BasC→MülJ Übernehmen
4 12.A, 12.B, 12.D SW LK 256 BecN Bitte Arbeitsauftrag bearbeiten
4 12.A, 12.B, 12.C, 12.D EK LK 262 SchS Bitte Arbeitsauftrag bearbeiten
5 06b Schwimm Sp-Schwim HalD→LifC Übernehmen
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5 06d M 004 PohB→WenS Vertretung
5 08a ER 031 SatF→KönN Übernehmen
5 08b GL 030 WedL→CheV Übernehmen
5 08c E 029 WülB→WutJ Vertretung
5 09a, 09b, 09c, 09d NW-Basic U58 NN5→HeeB Vertretung
5 09a, 09b, 09c, 09d BV 153 PelM→PosN Vertretung
5 09a, 09b, 09c, 09d Ch-EK3 133→135 MülS→WutK Übernehmen Herausspaziert
5 10c SP 040-3 WanH→KreE Vertretung Absprache mit MülJ
5 10c, 10d SP 040-1, U60→040-1 MülJ Raumänderung
5 10d SP 040-2→040-1 BasC→MülJ Übernehmen
5 12.A, 12.B, 12.C, 12.D EK LK 262 SchS Bitte Arbeitsauftrag bearbeiten
5 12.A, 12.B, 12.D SW LK 256 BecN Bitte Arbeitsauftrag bearbeiten
6 08a ER 031 SatF→KönN Übernehmen
6 08b GL 030 WedL→CheV Übernehmen
6 08c E 029→221 WülB→HinK Übernehmen
6 09a, 09b, 09c, 09d BV 153 PelM→PosN Vertretung
6 09a, 09b, 09c, 09d Ch-EK3 133→134 MülS→JesJ Vertretung Herausspaziert
6 09a, 09b, 09c, 09d NW-Basic U58 NN5→LanE Vertretung
6 10BP-A, 10BP-B AS 202, 224→202 GroA Raumänderung
6 10BP-A, 10BP-B AS 225, 224→202 PavK Raumänderung
6 10c AS 234 PohB→HolM Übernehmen
6 11.A, 11.B, 11.C, 11.D, SZ8 163→155 RazS→WaßW Übernehmen Studienzeit mitbetreuen
6 MP6-6 PosN→SpeG Vertretung
7 06d PZ --- HagK→HagK Ausfall
7 06d PZ 004 CösI Ausfall
7 07b SP U60→204 LifC Raumänderung
7 07b SP U60→204 KolH Raumänderung
7 BK11 D 4.002, 4.003, 4.004 GalA Bitte Arbeitsauftrag bearbeiten
8 06d PZ 004 CösI Ausfall
8 06d PZ --- HagK→HagK Ausfall
8 07b SP U60→204 KolH Raumänderung
8 07b SP U60→204 LifC Raumänderung
8 08a GL 031 NN5→KönN Übernehmen
8 08b PZ 030 WedL→CheV Übernehmen
8 09a LernZ 134 KreU→SilP Vertretung Aufsicht Fahrdienst-SuS
8 09d GL --- SchS Ausfall
8 09d GL --- HalD Ausfall
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8 10a, 10b, 10c, 10d WP1-NW1 027 MülS→PlaW Vertretung
8 12.B, 12.D M  L1 256 RazS Bitte Arbeitsauftrag bearbeiten
8 BK11 D 4.002, 4.003, 4.004 GalA Bitte Arbeitsauftrag bearbeiten
9 06d PZ --- HagK Ausfall
9 06d PZ 004 CösI Ausfall
9 08a GL 031 NN5→KönN Übernehmen
9 08b PZ 030 WedL→CheV Übernehmen
9 10a, 10b, 10c, 10d WP1-NW1 027 MülS→MülJ Übernehmen
9 12.A, 12.C, 12.B, 12.D MU G1 229→256 SilA Raumänderung
9 Förderstu 134 KreU→KreE Vertretung
10 12.A, 12.C, 12.B, 12.D MU G1 229→256 SilA Raumänderung


